dureira-AC, através do Convênio n° 874993/2018-Ministério do Esporte.
DO VALOR: O valor do presente Contrato é de R$ 435.529,36 (quatro-
centos e trinta e cinco mil quinhentos e vinte e nove reais e trinta e seis 
centavos), de acordo com os valores especificados na Proposta. Sendo 
RS 11.557,82 (onze mil quinhentos e cinquenta e sete reais e oitenta e 
dois centavos), fonte 100- contrapartida. E R$ 423.971,54 (quatrocentos 
e vinte e três mil novecentos e setenta e um reais e cinquenta e quatro 
centavos), fonte 200-Convênio.
DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/02/2021 a 31/08/2021. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 02(dois) meses, contado a partir do recebi-
mento da Ordem de Serviço
Programa de Trabalho: 719.001.06122142142800000
Natureza da Despesa:44.90.51.00